Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДУБА-ЮРТ ШАЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ с. Дуба-Юрт»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ДУБИН-ЭВЛАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХЬ «Дубин-эвлан ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г. № 133/2

 с. Дуба-Юрт

О надбавке за наставничество

На основании статьи 48 «Обязанности и ответственность педагогических работников»,

Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Положение о наставничестве, в целях стимулирования наставника и как поддержку системы

наставничества в школе  п р и к а з ы в а ю:

1.  Установить доплату за наставничество Заурбековой М.Р. в размере 10%,

предусмотренные п. 82 Постановление об оплате труда от 07.10.2014 г. №184.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  М.Х. Куриев

		2024-11-26T13:28:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДУБА-ЮРТ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"